
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 
 
w sprawie akceptacji wysokości opłat za kształcenie w Medyczno-Społecznym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu   
 
 Na podstawie art. 117 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządza się,  
co następuje:  
 

§ 1.  Akceptuje się propozycję dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu dotyczącą opłat za kształcenie prowadzone  
w formach pozaszkolnych, o których mowa w art. 117 ust. 1a pkt 5 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Inowrocławiu w roku szkolnym 2021/2022, od jednego uczestnika kursu: 

1) „Terapia dla dzieci z zakresu integracji sensorycznej”, w wysokości 60,00 zł; 
2) „Plastrowanie dynamiczne w praktyce masażysty i fizjoterapeuty”, w wysokości 

200,00 zł; 
3) „Kynoterapia jako metoda pracy terapeutycznej z osobami niepełnosprawnymi, 

chorymi, starszymi oraz z dziećmi”, w wysokości 60,00 zł; 
4) „Podstawy podologii – praca skalpelem i dłutem”, w wysokości 300,00 zł; 
5) „Makijaż glamour”, w wysokości 200,00 zł; 
6) „Opieka nad pacjentem z cukrzycą z elementami insulinoterapii i dietetyki”,  

w wysokości 100,00 zł; 
7) „Masaż Shantala”, w wysokości 100,00 zł; 
8) „Piaskowanie i ergonomia pracy”, w wysokości 200,00 zł; 
9) „Podstawy trychologii – diagnostyka trychologiczna”,  w wysokości 200,00 zł; 
10) „Rodzaje stomii i pielęgnowanie pacjenta ze stomią”,  w wysokości 100,00 zł; 
11) „Masaż poprzeczny w praktyce masażysty i fizjoterapeuty”, w wysokości  

200,00 zł; 
12) „Karmienie – żywienie dojelitowe, metody i techniki”, w wysokości 100,00 zł; 
13) „Nowoczesne zabiegi kosmetologiczne aparaturowe (oczyszczanie wodorowe, 

infuzja tlenowa, mezoterapia mikroigłowa)”, w wysokości 300,00 zł; 
14) „Profilaktyka i leczenie odleżyn”, w wysokości 100,00 zł; 
15) „Masaż w chorobach reumatoidalnych i neurologicznych u dzieci powyżej 3 roku 

życia”, w wysokości 200,00 zł; 
16) „Zdobienie paznokci”, w wysokości 600,00 zł; 
17) „Terapia mięśniowo-powięziowa punktów spustowych”, w wysokości 200,00 zł; 
18) „Wykorzystanie sprzętu, udogodnień i nowoczesnych produktów higienicznych  

w opiece nad pacjentem”, w wysokości 100,00 zł. 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 


